
Smlouva o uměleckém vystoupení
Smluvní strany

Shortíingers

Se sídlem: Banskobystrická 11,4126, Liberec 460 08

Te|: +420 778 491949 email: k.clrristop}r@seznanr"cz

dále jako "dodavatol"

a

Město chrastava

Se sídlem: náměstí 1. máje l,463 31 Chrastava

Zastoupené: Bc. Pavlem Urbanem

IČ: 0026287 l DIČ: CZ0026287 I

Tel4823l2237, Mob,: 72I 43019T

e-mail : urban@chr astav a.cz

dále jako "odběratel"

Předmětem této smlouvy
SHORTFINGERS

Na akci: Léto 2019

Pořádané dne: 17. 8.2019

Místo: Chrastava, náměstí i. máje

Zvlskovázkouška: 15.30 - 16.00

Vystoupení: 16.00 - 77 .30

Předmět smlouvy
je vystoupení účinkujícího souborr-r/kapely:

ill Cena a platební podmín§
Cena za lystoupení:

Cenazavystoupení byla oboustranně dohodnuta na 5000,- Kč

Platební podmínky:

t odběratel se zavazuje uhradit výše stanovený honorář hotově maximálně 1 hodinu

po ukončení vystoupení Krzysztof Kurdziel ( členu kapely),

z Cenahonoráře nemůže být navýšenao žádnau další položku.

3 odběratel není v žádném případě schopen akceptovat poŽadavek k proplacení

honoráře, pokud účinkující/dodavatel nesplní povinnosti vypl;ýruající z Předmětu
smlouvy.

l

II



iv ostatní ustanovení
Technické podmínky:

t Zvukovou aparaturu a technika zajístt odběratel,

2 Osvětlení pódia včetně technika zqistí odběratel.

3 Nástrojovou aparaturu včetně kompletní sady bicích zajistí dodavatel,

Závazky odběratele:

t Zaiistit propagaci akce v regionálních tiskových materiálech, na svých webových
stránkách a podobně.

z Zqistit aby bylo vystoupení připraveno po stránce technické (dle stage-planu
skupiny) i společenské.

z Zqistit ŤáďŇ proplacení dohodnuté finanční částky dle platebních podmínek
uvedených v této smlouvě.

Závazky dodavatele

t Zajístlt včasný příjezd účinkujících v den lystoupení ke zr,Trkové zkoušce dle výše
uvedeného časového harmonogramu.

z Zajistit, že hudební skupina odehraje repertoár v předepsané déice a že při tom
použije vlastní nástrojovou aparaturu.

: Přiložit k podpisu smlouvy (popřípadě emailem odběrateli) také stage-plan skupiny
a repertoárový list pro vyměření OSA,

Další ujednání

t Dojde-li ke změně či zrušení akce z jedné smluvní strany, je tato povinna neprodleně
tuto zprávu ohlásit straně druhé.

z Doide-li ke změně či zrušení akce z jedné smluvní strany 30 nebo méně dnů před
termínem uskutečnění akce, má poškozená (druhá) strana právo žáďat náhrada
škody do výše I00% z dohodnuté fixní částky honoraře. Dodavatel je zbaven
povinnosti finanční náhrady škody, pokud za účinkující hudební skupinu zqisti
adekvátní náhradní hudební skupinu. Tato změna účinkujících musí b;it písemně
odsouhlasena odběratelem.

3 Za zpožděni začátku koncertu delšího než 10 minut vinou účinkujícího může být
tomuto účtována částka do výše 30oÁ smluvního honoráře,

závérečná ustanovení

r Údaje ve smlouvě jsou chápány jako důvěrné. Smluvní strany se zavazqi, že je
nesdělí třetí straně.

2 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichžkaždý má platnost originálu.
Každé smluvní straně náleží jedno vyhotovení.

3 Není-li ve smlouvě uvedeno iinak, řídí se vňahy mezi stranami ustanoveními
občanského zákoníku.

+ Smlouva je platrra a účirrná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.



s Podmínky smlouvy je možno měnit pouze písemnými dodatky, odsouhlasenými
oběma stranami. Smluvní strany se seznámily s obsahem smlouvy a na důkaz své
svobodné apravé lrrle připojují své podpisy.

V 3.5.20 V 13 z019

,j,{ I

Bc. rban

ak*a-
"g>.ť.

i I-""§1'() {,l l lt,\§'L$,t
l. nráic l"{ó3J! ( bínhllll,n
ici la\ t$i 1,íi ",íí.


